2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА ТУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.06.2023  № 13/2
     п. Тубинский

О согласии с упразднением поселка Кедровый Тубинского муниципального образования Усть-Илимского района Иркутской области

В связи с отсутствием постоянного населения в поселке Кедровый Тубинского муниципального образования Усть-Илимского района  Иркутской области, в соответствии со статьей 24 Закона Иркутской области от 21.06.2010 № 9-оз «Об административно-территориальном устройстве Иркутской области», руководствуясь статьями 24, 45 Устава Тубинского муниципального образования, Дума Тубинского муниципального образования пятого созыва

РЕШИЛА

1. Согласиться с упразднением поселка Кедровый Тубинского муниципального образования Усть-Илимского района  Иркутской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   	Глава Тубинского
муниципального образования                                			О. В. Рогожникова